Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
Dane techniczne
Zasada pomiaru Cienka warstwa na stali Dokładność przy 25°C typ. ± 0.5 % całego zakr. typ.

7) Zamawiana ilość musi być wielokrotnością 50 sztuk
8) Jedna opcja parametryzacji musi być wybrany
9) Zakres pomiarowy max. 350 bar zgodnie z SAE J1926-3 (Light Duty). Nie stosować w nowych konstrukcjach, zostanie zastąpiona wersją zgodną z SAE J1926-2 (Heavy Duty) w 2023 roku
10) Zakres pomiarowy max. 630 bar zgodnie z SAE J1926-2 (Heavy Duty)
Nr produktu Kod typu Zakres
ciśnienia
[bar]
Przeciążalność
maks.
[bar]
Zasilanie
[VDC]
Dokładność
przy 25°C typ.
[%]
CMP2.5M 8271 75 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.5
CMP4.0M 8271 76 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.5
CMP6.0M 8271 77 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.5
CMP10.0M 8271 78 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.5
CMP16.0M 8271 79 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.5
CMP25.0M 8271 80 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.5
CMP40.0M 8271 81 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.5
CMP100.0M 8271 83 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.5
CMP250.0M 8271 74 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.5
CMP400.0M 8271 84 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.5
Produkty standardowe (bardzo krótki termin dostawy)
H72619g
CMP 8271
  strona 3/7